嘉兴市财政局文件

嘉财采监〔2017〕123号

嘉兴市财政局关于印发嘉兴市市级2017年度政府采购品目分类目录的通知

市级各行政事业单位：

    按照《嘉兴市人民政府办公室关于贯彻落实浙政办发〔2016〕167号文件精神做好政府采购工作有关事项的通知》（嘉政办发〔2017〕27号）文件要求，现将调整后的《嘉兴市市级2017年度政府采购品目分类目录》印发给你们，请遵照执行。

南湖区、秀洲区、经开区财政局，嘉兴市财政局港区分局参照执行。

                                         嘉兴市财政局

2017年5月9日

 依申请公开

 嘉兴市财政局办公室                    2017年5月9日印发